
Dodatek č. 1smlouvy o dílo

' Dodatek č. 1SMLOUVY O DÍLO
č. smlouvy zhotovitele: AV.23030.1.190/001/INV

uzavřený mezi následujicimi smluvními stra nami

OBJEDNATEL Nemocnice následné péče LON Horažďovice, s.r.o.

se sídlem: Blatenská 314, 34101 Horažďovice

IČO: 26360870

DIČ: CZ699005333

Ing. Martin Grolmus - předseda rady jednatelů
zastoupený: V V .

Ing. Ondrej Provalil, M BA - místopředseda rady jed natelu

bankovnIspojeni: 115-5797740227/0100

dále jen ,,objednatel"

ZHOTOVITEL GEOSAN GROUP a.s.

se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolin

IČO: 281 69 522

DIČ: CZ28169522

zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová značka: B 12459 uvedená u Městského soudu v Praze

, Ing. Kamil Vykydal, výkonný ředitel a Ing. Fra ntišek Skala, ředitel Závoduzastoupeny: pozemních staveb Plzeň, oba na základě plné moci

Česká spořitelna a.s. 6446732/0800

bankovní spojeni: ČSOB a.s. 117830833/0300

PPF banka a.s. 2040770009/6000

Autorizovaná osoba pověřená
vedením stavby: Ing. František Skala - obor pozemní stavby

dále jen ,,zhotovitel"

Stránka 1 z 3



Dodatek č. 1smlouvy o dílo

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní Strany se v souladu s článkem 18.4. uzavřené Smlouvy o dílo dohodly na uzavřeni tohoto
Dodatku č. 1 {dále jen jako ,,Dodatek")

1.2. Tímto Dodatkem č. 1 se Strany dohodly na změně autorizované osoby pověřené vedením stavby
uvedené v hlavičce smlouvy, kterou se nově stává Ing. František Skala; a v ČI. 17, odstavec odborné
osoby, který nově zni:

,,Odborné osoby:

za objednatele: Ing. Petr Chmelík

Tel.: +420 731 173 920

e-mail Petr. chmelík

za zhotovitele: Ing. František Skala

Tel.: +420 602 278 399

e-mail fska/a@ggcz.eu"

1.3. Ostatní ujednáni Smlouvy o dílo ze dne 30. 11. 2023 zůstávají beze změny a v platnosti.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Dodatek je uzavřen v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických podpisů všemi
oprávněnými osobami obou smluvních stran.

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem posledním z účastníků a účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

2.3. Smluvní strany tohoto Dodatku prohlašuji, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že
představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

Příloha: Plná moc pro osoby oprávněné podepisovat za zhotovitele

Stránka 2 z 3



Dodatek č. 1smlouvy o dílo

Stránka 3 z 3





n

Č. 24/GG/001

PLNÁ M O C

společnost GEOSANGROUP a. s., IČO: 281 69 522, se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill,
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459, zastoupená Luďkem
Kostkou, předsedou představenstva, a Ivanem Havlem, členem představenstva, tímto

zmocňuje

Ing. Kamila Vykydala,
výkonného ředitele společnosti,
Ing. Romanu Vidnerovou, finanční
ředitelku,
JUDr. Ing. Karla Kutnohorského,
ředitele Závodu pozemních staveb echy,
Ing. Františka Závodu
pozemních staveb
Ing. Jiřího Krzys
'ředitele Závodu pozemních staveb Ostrava,
Ing. Miroslava Vlka,
ředitele Závodu pozemních staveb strategických projektů,
Ing. Michala
ředitele Závodu dopravních staveb,
Ing. Zdeňka Juráska,
ředitele Závodu pozemních staveb Brno,
Ing. Petra , výrobního
náměstka,
Lukáše
výrobnlho náměstka,
Ing. Františka výrobního
náměstka,
Ing. Ondřeje výrobního
náměstka pro ekOlogické stavby,
jaroslava Hort obchodního náměstka,
Marka Podzemného

obchodního n ěstka
ng. avla OIeníčka,
obchodní náměstka

aby za společnost GEOSAN GROUP a. s. na základě této plné moci:

- právně jednali vůči všem třetím osobám, včetně podepisování objednávek a uzavlrání smluv,
- zastupovali zmocnitele před všemi správními orgány,
- právně jednali v řizenlch o veřejných zakázkách, včetně podáváni nabídek a uzavíráni smluv,
- právně jednali vůči zaměstnancům zmocnitele,
- jinak právně jednali ve věcech, ke kterým dochází při běžné činnosti zmocnitele,

a v těchto věcech, aby uzavírali veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnání, podávali a brali zpět
návrhy, podněty, žádosti, stížnosti, námitky, odvoláni a jiná podáni, podávali přihlášky a účastnili se
výběrových řízeni, vydávali stanoviska a prohlášeni, přijímali plněni, uplatňovali nároky a vzdávali se
jich.

V rámci výše popsaného jednání jsou zmocněnci oprávněni jednat za zmocnitele tak, že za
zmocnitele vždy musí jednat Ing. Kamil Vykydal a dále alespoň jeden z dalších čtrnácti zmocněnců
nebo Ing. Romana Vidnerová a dále alespoň jeden z dalších čtrnácti zmocněnců.

Zmocněnci jsou oprávněni pověřit dalšího zástupce v rozsahu jim udělené plné moci.



0 " 0



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 016161/469/2024/C

Já níže podepsaný
Mgr. Daniel Thelen
advokát
se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod cv. č. 12327,

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v sedmnácti (17) vyhotoveních podepsal:

Í,udek Kostka

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje. správnost ani
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne 2. 1. 2024

Mgr. Daniel Thelen, advokát



l

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 016161/470/2024/C

Já, níže podepsaný
Mgr. Daniel Thelen
advokát
se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 12327,

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v sedmnácti (17) vyhotoveních podepsal:

Ivan Havel

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje" správnost ani
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

0

V Praze dne 2. l. 2024

gr. anie e en, a vo át



¶




